
Projekt

z dnia 6 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .................... 

UCHWAŁA NR XIII/..../19
RADY GMINY STARGARD

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuję się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard, członka 
Komisji - radnego Pana Sebastiana Janiaka, w związku z jego wyborem na Przewodniczącego Rady 
Gminy Stargard.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Janiak

Id: 4D1CBB50-EC2E-4F19-991B-BFC5160082A4. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych
gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.

Natomiast stosownie do art.18a ust. 2 wyżej wymienionej ustawy, w skład komisji rewizyjnej
wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących
funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 tej ustawy, czyli przewodniczącego
i wiceprzewodniczącego rady.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4D1CBB50-EC2E-4F19-991B-BFC5160082A4. Projekt Strona 1




